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O 6r0mKeTe 31aTOMOIBCKOTO CeMbeKoro okpyra bypabaiickoro pationa Ha 2026-2028 roms:

Pemenue bypabaiickoro paitoHHOTO Maciuxara AKMOJIMHCKOW o0nacTu ot 24 aexadbps 2025
roga Ne 8C-39/17

B cootBercTBuM ¢ myHKTOM 3 ctathu 91 bromxerHoro koxekca Pecyonuku Kazaxcran,
NOANYHKTOM 2-7) myHkTa 2 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM yIpaBieHUU U camoynpasieHun B Pecniyonuke Kazaxcran", bypabaiickuii
maciuxat PEITNII:

1. YTBepauth Or0KeT 37aTOMOIBCKOTO CEIbCKOro okpyra bypabalickoro paifona Ha
2026-2028 ronpl, coriacHO MPHIIOKEHUsIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM yuciie Ha 2026
roJl B CJICIYIOIINX 00beMax:

1) noxoner — 73699,0 ThicAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

HaJIOroBbIe NocTyIuieHus: — 25905,0 ThICsSY TEHrE;

HEHAJIOroBbIe NocTyruieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaXu OCHOBHOrO Kanutaina — 0,0 Teics4 TEHTe;
crieruanbHbie nocTyrieHus — 0,0 ThICSAY TEHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 47794,0 TeicsS4 TEHre;

2) 3arpatbl — 73699,0 ThiCsY TEHrE;

3) uncroe 6o KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;

noraiieHue 01 KeTHhIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
npuoOpeTeHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0,0 ThiCAY TEHTE;
5) aepuuut (npoduuur) 6romrera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) dunancupoBanue neduiura (ucnonbp3zoBanue npoduimra) O6romKeTa — -0,0 THICSY
TEHTe.

2. YdecTb, 4TO B celbCKOM Orokere Ha 2026 TOn mpeaycMOTpeHa cyOBEHIHS,
nepeaaBaeMas U3 paioHHoro OrokeTa B cymme 23577,0 Thicsd TeHTe.

3. VYdecTh, 4TO B COCTaBe MOCTYIUIEHUH celbckoro Oromxkera Ha 2026 ron
IIPEyCMOTPEHBI 11eJIEBbIe TPAHCQPEPTHI U3 BBIMIECTOSAIIUX OOIKETOB COTJIACHO MPUIIOKEHUIO
4.

4. Hacrosmiee penienre BBoaAUTCs B AeiicTBue ¢ 1 ssuBaps 2026 roja.

Ipencenarens bypabatickoro parfOHHOrO Maciauxata M. HypriaHoBa

IIpunoxenue 1 pemenuro
Bypabaiickoro paiitoHHOTO MaciImxaTa
ot 24 nexabpst 2025 roma Ne 8C-39/17



Bromxer 31aTONOIECKOTO CEILCKOT0 OKpyTa Ha 2026 rox

Kareropus

Kmacc

01

04

05

02

Tlonxnacc

HanmenoBanne
4
1. Toxonmpr

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxonHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTpa

Enwuneiil 3eMenbpHBIN
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)KU OCHOBHOT'O
KarmuTasna

CrenuanbpHbIE
TTOCTYTUICHAS

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiioHHOorO (ropozaa

CyMMa, TBICSY TEHTe

5
73699,0

25905,0
17207,0

17207,0

8369,0

740,0

0,0

6163,0

1466,0

329,0

329,0

0,0

0,0

0,0

47794,0

47794,0

47794,0



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

1 2
01

124
07

124
12

IIporpamma

001

014

008

009

011

00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra 00IIero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyra

Ycenyru no
o0ecreYeHU 0
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropojia paioOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEeIbCKOTo
OKpyra

Opranuzanus
BOJOCHA0KEHUS
Hacea¥HHBIX
MTyHKTOB

OcsemieHne yiui B
HACEJICHHBIX MYHKTaX

O6ecneueHnue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX yHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

CyMMa, ThICSY TEHTe

5
73699,0

39069,0

39069,0

39069,0

27820,0

27820,0

2200,0

4620,0

1295,0

19705,0

6810,0



124 3HadyeHus, cela, 6810,0
MTOCEJIKA, CENBCKOTO
oKpyra

ObecneueHue
(YHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMILHBIX

013 nopor B ropomax 6810,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEKax,
CeJbCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHbIE
KpEIUThI

0,0

IToramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepamusIM  C
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

0,0

[Ipnobperenue
(hbuHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

[Moctynnenuss ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
AKTHBOB rOCy/JapcTBa

V. JHebunutr (
npodunur) Gromkera 0,0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OrouKeTa

[Ipunoxenue 2 K pelIeHnIo
Bypabaiickoro paiioHHOTO Maciuxara
ot 24 nexadps 2025 roma Ne 8C-39/17

Bromxker 31aTONOMBCKOrO CEMBCKOro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus
Knacc
CyMMa, TBICSY TEHTe
Ionknace

HanmenoBanne

1 2 3 4 5
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OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

1. Toxombt

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHbII HaIor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHHue Hanoru

Ha TOBaphbl, pabOTHl U

ycayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henamorossie
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KarmuTana

CrenuanbHbIe
TTOCTYTUICHUS

[TocTtynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX
OpPraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS

TpaHchpepTsl u3
paiionHoro (ropona
006J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HanmenoBanune

4

533870
30122,0
19953,0

19953,0

9834,0

755,0

938,0

6601,0

1540,0

335,0

335,0

0,0

0,0

0,0

23265,0

23265,0

23265,0

CyMMa, TBICAY TCHI'C
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II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3511CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

OpraHuzanus
BOJOCHAOXEHUS
Hacea ¥ HHBIX
IIYHKTOB

OcsemieHne yiuIl B
HAaCeJIeHHBIX TYHKTaX

OGecneuenue
CaHUTApHUHU
HACEJIEHHBIX MyHKTOB

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHune
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX
JIOpOr B ropojaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKPyTax

I11. Yuctoe
OIOJKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

53387,0

39005,0

39005,0

39005,0

7820,0

7820,0

2120,0

4452,0

1248,0

6562,0

6562,0

6562,0

0,0



BrogxeTHEIe 0,0
KPEUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPE/IUTOB

IV. Canpmo 1o
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

0,0

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoaaxu
(huHAHCOBHIX
aKTHUBOB rOCyIapCTBa

V. JHedunur (
npodumur) Oromxkera 0,0

0,0

VI. ®unancupoBanue

nedunuTa
UCII0JIb30BaHUE
npodunuTa)
OropKeTa

0,0

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuo
Bypabaiickoro paiioHHOTrO Maciuxara
ot 24 nexabps 2025 roma Ne 8C-39/17

Bromxer 3maTononsckoro cenpckoro okpyra Ha 2028 rox

Kareropus

Knacc

01

04

HaumeHnoBanue
4
1. Hoxompl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITogoxogHbINH HaAJIOT

NuauBuyanbHbIR
IOIOXOJHEIH HaI0T

Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T

CyMMa, TBICAY TCHI'C

5
315587,0

33436,0
22791,0

22791,0

10303,0

770,0

985,0



05
2
3
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5
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DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AnMuHHECTpPATOP OIOIKETHBIX MPOTpaMM

01

124

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnwHeIil 3eMenbHBIN
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hanmoru

6931,0

1617,0

Ha ToBapsl, pabotel U 342,0

ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHUE

TIPAPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KarmuTana

CrenuanbpHbIe
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiionHOorO (TrOopoxaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HanmenoBanune
4
II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
obecTmeyeHu o

JCATCIBHOCTH aKNMMa

>

0,0

0,0

0,0

282151,0

282151,0

282151,0

CymMa, TBHICSY TEHTE

5
315587,0

39005,0

39005,0
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001

124
014
008
009
124
013
045

roposa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Opranuzanus
BOJOCHA0KEHUS
Hacea¥HHBIX
MTyHKTOB

OcBemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

ObGecneueHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyra

Obecneuenune
(hYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor B ToOpojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

Kanurtanpueli u
CpeHUN PpPEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TOCEIKaXx,
CEJIBCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHUE

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

I[Toramenwue
OO IKETHBIX
KPE/IUTOB

39005,0

7820,0

7820,0

2120,0

4452,0

1248,0

268762,0

268762,0

6562,0

262200,0

0,0

0,0

0,0



IV. Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU

0,0

AKTHBaMH1

[TpuobpereHue
(hMHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot
nponaxu

p 0,0
(huHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (
npo¢unur) Oromkera 0,0

VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 0,0
npoduuTa)

Oromkera

[Ipunoxenne 4 K peHICHAIO
Bypabaiickoro pailoHHOTO MaciamxaTa
ot 24 nexadps 2025 roga Ne 8C-39/17

IleneBrie TparchepTH OI0MKETY 31aTOMOIECKOTO CENECKOI0 OKPYTa M3 BHIIIECTOAIMX OI0/DKETOB
Ha 2026 rox

HaunmeHnoBanne CyMMa, THICSY TEHTe
1 2
LeneBsle Texkyme TpaHCEpTH HIKECTOSIIUM

24217,0
Oro/pKeTaM
B TOM YHCIJIE!
3a cueT TpaHcdepToB palloHHOTO (ropoja 00J1acTHOTO 24217.0
3HAYCHUS) OIOKETA: ’
Ha IOBBIIICHNE 3apabOTHON MJIaThl TOCYAapPCTBEHHBIM 4512.0
CITy’KalllUM HU30BBIX KaTeropuii ’
Ppa3BUTHE KOMMYHAJIBHOTO XO35CTBA 19705,0
0J1aroyCTpoMCTBO TEPPUTOPHU TMapka M MaMsATHHKA B 19705.0

b

celie 371aTOIoIbe

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U MTpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimn Pecniyonmku Kazaxcran



